Официальный протокол матча

		
	   Вид соревнования    
	Первенство России по хоккею с шайбой среди команд юношей и младших юношей 2004 г.р.   
	  Дата
	5.11.13
	            Игра №
	5

	   Место проведения
	Город
	Ангарск
	  Арена
	Малая арена «Ермак»
	Время
	13.30
	            Зрители
	200



	  «A» «Сокол» г.Красноярск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Черкашин Е.
	
	Вр
	Да
	1
	0
	31
	23
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	22
	14
	2
	ПОДН
	2
	22
	4
	22

	25
	Арчибасов А.
	
	Вр
	НЕТ
	2
	0
	40
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	36
	23
	2
	ГРУБ
	14
	36
	16
	36

	2
	Картёжников Е.
	
	З
	Да
	3
	4
	46
	24
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	30
	4
	2
	ГРУБ
	37
	30
	39
	30

	4
	Чуринин Д.
	
	З
	Да
	4
	5
	05
	15
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	03
	4
	2
	ТЛ-БР
	42
	03
	44
	03

	5
	Герих М.
	
	З
	Да
	5
	7
	23
	14
	4
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Климов Т.                 К
	
	З
	Да
	6
	10
	49
	24
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ильин А.
	
	з
	Да
	7
	13
	43
	10
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Зубарь В.
	
	Н
	Да
	8
	17
	37
	15
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Черных И.
	
	Н
	Да
	9
	19
	11
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Петров А.
	
	Н
	Да
	10
	2103
	03
	23
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Пономарёв Д.
	
	н
	Да
	11
	21
	54
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Литвинов А.               А
	
	Н
	Да
	12
	22
	13
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Гуртовой М.
	
	н
	Да
	13
	24
	19
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Небогатиков Б.          А
	
	Н
	Да
	14
	29
	49
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Скрипкин А.
	
	н
	Да
	15
	31
	32
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ильин В.
	
	Н
	Да
	16
	33
	01
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Проценко И.
	
	з
	Да
	17
	33
	54
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Корешков Д.
	
	Н
	Да
	18
	43
	57
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Кононов Д.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Лось К.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:Плотников В.В.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б» «Красные Крылья» г.Чита
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Ипатов А.
	
	вр
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	38
	11
	2
	ТЛ-БР
	6
	38
	7
	23

	31
	Петровский Н
	
	вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	36
	17
	2
	ГРУБ
	14
	36
	16
	36

	3
	Галичкин А.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	29
	10
	2
	НП-АТ
	27
	29
	29
	29

	8
	Фалилеев Д.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	31
	13
	2
	ПОДН
	44
	31
	45
	00

	9
	Токарев В.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кочкин Д.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Ванденгун И.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Филимоненко А.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Хаванский Н.
	К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Пивнев К.
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Зайцев И
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Михайлов М.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Скрынник А.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Малков А.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Куценко Я.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Ярошкевич Н.
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Запольский Е.
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Устюгов М.
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Верхотуров С.Г.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	7
	7
	4
	
	
	18
	Начало
	13
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	31
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	14
	55

	
	
	
	
	
	41
	02
	1
	20
	Штрафное
время
	«А»
	4
	
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	44
	37

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	20
	
	«Б»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Иванов Н.
	Секретарь
	Давыденко А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Бочкарёв А.
	подпись

	





	Главный судья
	
	Линейный судья
	Батурин С.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Тарасевич А.
	

		Замечания на обороте
	 Да 






